
 

Р І Ш Е Н Н Я 
Про надання згоди на безоплатне прийняття зі спільної власності  

територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області до комунальної  

власності Біляївської міської територіальної громади Одеської області в 

особі Біляївської міської ради шкільного автобуса 

Керуючись ст.25, ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Закону України «Про передачу об’єктів права державної 

та комунальної власності», розпорядження Кабінету Міністрів України від 

16.12.2020 №1570-р «Про розподіл резерву коштів освітньої субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам у 2020 році та перерозподіл деяких 

видатків державного бюджету, передбачених Міністерству освіти і науки на 

2020 рік», листа Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної 

адміністрації № 1396/01/52-04 від 25.08.2021, з метою організації регулярного 

безоплатного підвезення до місць навчання і додому учнів закладів загальної 

середньої освіти, педагогічних працівників до місця роботи та у зворотному 

напрямку, та забезпечення екскурсійного обслуговування учнівської молоді, її 

участі в конкурсах, спортивних змаганнях, спартакіадах, олімпіадах, фестивалях, 

заходах районного, обласного та Всеукраїнського рівнів, Біляївська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати згоду на безоплатне прийняття зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області до комунальної 

власності Біляївської  територіальної громади Одеської області в особі 

Біляївської міської ради шкільного автобуса ЕТАЛОН А08116Ш-0000020, 

ідентифікаційний номер КТЗ (VIN) Y6PAS8116MP001396 у кількості 1 (одна) 

одиниця, колір «Жовтий», 2021 року випуску, балансовою вартістю 1 868 

595,00 (один мільйон вісімсот шістдесят вісім тисяч п'ятсот дев’яносто п’ять 

гривень, 00 копійок) з ПДВ для використання Граденицьким закладом загальної 

середньої освіти Біляївської міської ради Одеської області (67640, Одеська 

область, село Градениці, вулиця Центральна, 75) . 

2. Секретарю Біляївської міської ради (Борисенко Л.В.) направити дане 

рішення Департаменту освіти і науки Одеської обласної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань планування, бюджету, фінансів, соціально-

економічного розвитку, регуляторної політики, інвестиційної діяльності та 

розвитку підприємництва (голова комісії – Косенко О.О.). 

 

Біляївський міський голова                                                 Михайло БУХТІЯРОВ  

 

№ 375-12/VІІІ від 16 вересня 2021року 

м.Біляївка 


